

2. strana – vyplní zhotovitel

Popis provádění díla:

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 6.týdnů od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo* : Dílenská příručka Cisternový automobil CA-18 10/1988
 Vojskové opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24
 Seznam náhradních dílů přepravníku pohonných hmot CA-18
 Technické podmínky CA-18-T-815

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	187 175,-
Materiálové náklady:			1	116 259,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				303 434,-
Subdodavatel (název firmy)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 367 155,- Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 303 434,- Kč, sazba DPH 21 % činí 63 721,- Kč

V Chlumci nad Cidlinou dne: 29.8.2016

Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška
(funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)

Podpis a razítko zhotovitele

Požadavek na SOJ: ~~Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu~~ Požaduji konečnou kontrolu ~~Nepožaduji*~~

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:

.....prap. Jiří TESAŘ.....

(titul, jméno, příjmení)

podpis a razítko

* *nehodící se škrtněte*

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

Beru na vědomí

Číslo telefonu:

604 236 778 1/9/2016

Mgr. Vladimír KRATOCHVÍL

.....
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

2. strana – vyplní zhotovitel

Popis provádění díla:

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 6.týdnů od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo* : Dílenská příručka Cisternový automobil CAP-6 10/1988

Vojenské opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24

Seznam náhradních dílů cisternového automobilu CAP-6

Technické podmínky č.TP-ANZA-06-05

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	442 305,-
Materiálové náklady:			1	194 559,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				636 864,-
Subdodavatel (název firmy)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 770 605,- Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 636 864,- Kč, sazba DPH 21 % činí 133 741,- Kč

V Chlumci nad Cidlinou dne: 29.8.2016

Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška
(funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)

Podpis a razítko zhotovitele

Požadavek na SOJ: ~~Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu~~ Požaduji konečnou kontrolu ~~Nepožaduji*~~

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:

.....prap. Jiří TESAŘ.....

(titul, jméno, příjmení)

podpis a razítko

* *nehodící se škrtněte*

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

Beru na vědomí

Číslo telefonu:

604 236 778 1/9/2016

Mgr. Vladimír KRATOCHVÍL

.....
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

. strana – vyplní zhotovitel

Popis provádění díla:

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 6.týdnů od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo* : Dílenská příručka Cisternový automobil CAP-6 10/1988
 Vojskové opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24
 Seznam náhradních dílů cisternového automobilu CAP-6
 Technické podmínky č.TP-ANZA-06-05

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	207 030,-
Materiálové náklady:			1	156 767,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				363 797,-
Subdodavatel (název firmy)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 440 194,-. Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 363 797,- Kč, sazba DPH 21 % činí 76 397,- Kč

V Chlumci nad Cidlinou dne: 29.8.2016

Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška
(funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)

*Podpis a razítko zhotovitele*Požadavek na SOJ: ~~Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu~~ Požaduji konečnou kontrolu ~~Nepožaduji*~~**Za správnost****Zástupce objednatele pro věci technické:**

.....prap. Jiří TESAŘ.....

*(titul, jméno, příjmení)**podpis a razítko** *nehodící se škrtněte***Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:**

Beru na vědomí

Číslo telefonu:

604 236 778 1/9/2016

Mgr. Vladimír KRATOCHVÍL

.....
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

2. strana – vyplní zhotovitel

Popis provádění díla:

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 3.týdnů od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo* : Dílenská příručka Cisternový automobil CAPL-16 10/1988
 Vojskové opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24
 Seznam náhradních dílů plniče letecké techniky CAPL-16
 Technické podmínky č.TP-ANZA-16-05

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	12 662,-
Materiálové náklady:				37 063,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				49 725,-
Subdodavatel (název firmy)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 60 167,- Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 49 725,- Kč, sazba DPH 21 % činí 10 442,- Kč

V Chlumci nad Cidlinou dne: 29.8.2016

Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška
(funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)

Podpis a razítko zhotovitele

Požadavek na SOJ: Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu Požaduji konečnou kontrolu Nepožaduji*

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:

.....prap. Jiří TESAŘ.....

(titul, jméno, příjmení)

podpis a razítko

* *nehodící se škrtněte*

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

Beru na vědomí

Číslo telefonu:

604 236 778 1/9/2016

Mgr. Vladimír KRATOCHVÍL

.....
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

2. strana – vyplní zhotovitel

Popis provádění díla:

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 3.týdnů od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo* : Dílenská příručka Cisternový automobil CAPL-16 10/1988
 Vojskové opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24
 Seznam náhradních dílů plniče letecké techniky CAPL-16
 Technické podmínky č.TP-ANZA-16-05

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	53 556,-
Materiálové náklady:				82 535,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				136 091,-
Subdodavatel (název firmy)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 164 670,- Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 136 091,- Kč, sazba DPH 21 % činí 28 579,- Kč

V Chlumu nad Cidlinou dne: 29.8.2016

Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška
(funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)

Podpis a razítko zhotovitele

Požadavek na SOJ: Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu Požaduji konečnou kontrolu Nepožaduji*

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:

.....prap. Jiří TESAŘ.....

(titul, jméno, příjmení)

podpis a razítko

* *nehodící se škrtněte*

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

Beru na vědomí

Číslo telefonu:

604 236 778 1/9/2016

Mgr. Vladimír KRATOCHVÍL

.....
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

2. strana – vyplní zhotovitel

Popis provádění díla:

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 3.týdnů od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo*: Dílenská příručka Cisternový automobil CAP-6 10/1988

Vojškové opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24

Seznam náhradních dílů cisternového automobilu CAP-6

Technické podmínky č.TP-ANZA-06-05

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	5 409,-
Materiálové náklady:			1	1 152,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				6 561,-
Subdodavatel (název firmy)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 7 939,- Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 6 561,- Kč, sazba DPH 21 % činí 1 378,- Kč

V Chlumci nad Cidlinou dne: 29.8.2016

Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška
(funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)

Podpis a razítko zhotovitele

Požadavek na SOJ: Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu Požaduji konečnou kontrolu Nepožaduji*

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:

.....prap. Jiří TESAŘ.....

(titul, jméno, příjmení)

podpis a razítko

* *nehodící se škrtněte*

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

Beru na vědomí

Číslo telefonu:

604 236 778 1/9/2016

Mgr. Vladimír KRATOCHVÍL

.....
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

2. strana – vyplní zhotovitel

Popis provádění díla:

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 6.týdnů od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo* : Dílenská příručka Cisternový automobil CAP-6 10/1988

Vojškové opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24

Seznam náhradních dílů cisternového automobilu CAP-6

Technické podmínky č.TP-ANZA-06-05

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	330 503,-
Materiálové náklady:			1	185 075,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				515 578,-
Subdodavatel (název firmy)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 623 849,- Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 515 578,- Kč, sazba DPH 21 % činí 108 271,- Kč

V Chlumci nad Cidlinou dne: 29.8.2016

Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška
(funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)

Podpis a razítko zhotovitele

Požadavek na SOJ: ~~Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu~~ Požaduji konečnou kontrolu ~~Nepožaduji*~~

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:

.....prap. Jiří TESAŘ.....

(titul, jméno, příjmení)

podpis a razítko

* *nehodící se škrtněte*

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

Beru na vědomí

Číslo telefonu:

604 236 778 1/9/2016

Mgr. Vladimír KRATOCHVÍL

.....
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

2. strana – vyplní zhotovitel

Popis provádění díla:

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 6.týdnů od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo*: Dílenská příručka Cisternový automobil CAP-6 10/1988

Vojskové opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24

Seznam náhradních dílů cisternového automobilu CAP-6

Technické podmínky č.TP-ANZA-06-05

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	279 778,-
Materiálové náklady:			1	157 743,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				437 521,-
Subdodavatel (název firmy)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 529 400,- Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 437 521,- Kč, sazba DPH 21 % činí 91 879,- Kč

V Chlumu nad Cidlinou dne: 29.8.2016

Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška

(funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)

Podpis a razítko zhotovitele

Požadavek na SOJ: ~~Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu~~ Požaduji konečnou kontrolu ~~Nepožaduji*~~

Za správnost

Zástupce objednatele pro věci technické:

.....prap. Jiří TESAŘ.....

(titul, jméno, příjmení)

podpis a razítko

* nehodící se škrtněte

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

Beru na vědomí

Číslo telefonu:

604 236 778 1/9/2016

Mgr. Vladimír KRATOCHVÍL

.....
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis